[image: image1.emf],

КАРАР

РЕШЕНИЕ
№ 2-21

от «16» октября  2012 г.

О проекте решения Совета Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отарское  сельское поселение Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан»

        В соответствии со статьей 44 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 88 и 89  Устава муниципального образования Отарское  сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в в муниципальном образовании Отарское сельское поселение Мамадышского муниципального района, Совет   Отарского сельского поселения Мамадышского   муниципального  района р е ш и л:

1.Одобрить изменения и дополнения в Устав муниципального образования Отарское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).

2.Провести публичные слушания по проекту решения Совета Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отарское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».

3. Утвердить Порядок учета предложений граждан к проекту решения          Совета Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отарское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении (приложение № 2).

4. Определить:

4.1 дата проведения публичных слушаний – 02 ноября 2012 года

4.2  время проведения публичных слушаний – 9.00 часов

4.3 место проведения – сельский дом культуры по адресу : с.Отарка, ул.Пролетарская 15

4.4  адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления, с. Отарка, ул. Октябрьская ,  д.17,(в будние дни – с 9.00 до 16.00)

   4.5 срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до  27 октября  2012 года  по тел./факсу (885563) 3-74-77,       е-mail:  Otar.Mam@tatar.ru
3. Исполнительному комитету Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района   подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отарское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим решением сроки.

5.  В срок до 17 октября 2012 года настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов Поселения.

6. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

7. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на  главу Отарского сельского поселения  Мамадышского муниципального района Чернова В.А.
Глава Отарского сельского  поселения

Мамадышского муниципального района                                 В.А.Чернов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ОТАРКА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Октябрь ур., 17 й., Отарка авылы,  Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422180

Тел. (факс): (85563) 3-74 -77

             e-mail: Otar.Mam@tatar.ru

             ОКПО 04311381, ОГРН 1021601062889

             ИНН/КПП 1626001235/162601001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ОТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Октябрьская, д.17, с. Отарка, Мамадышский район, Республика Татарстан, 422180

 Тел. (факс): (85563) 3-74 -77

        e-mail: Otar.Mam@tatar.ru

        ОКПО 04311381, ОГРН 1021601062889

        ИНН/КПП 1626001235/162601001